

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

2023 - 2 páginas

Caldeirão Grande / BA – Quinta-feira, 29 de junho de 2023

SUMÁRIO

 ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO ENCARGO PROCESSO N° 086DL/2023



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro 44750-000 – Caldeirão Grande / BA



ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO E RECEBIMENTO DO ENCARGO

PROCESSO Nº 086DL/2023

CALDEIRÃO GRANDE, BA, 29 JUNHO DE 2023

Pelo presente ato, designo o servidor EDINEY SILVA DOS SANTOS, ocupante do cargo AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, matrícula nº 299, para exercer a função fiscal do contrato 086DL/2023, que entre si celebram a PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE – BA, através das Secretaria Municipal de Educação, e a ELITE SEGURANÇA PRIVADA LTDA, dando-lhe plena ciência da presente designação, de todos os termos do contrato bem como de suas atribuições.

CÂNDIDO PEREIRA DA GUITARA FILHO Prefeito Municipal

Eu, EDINEY SILVA DOS SANTOS, ocupante do cargo AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, matrícula nº 299, estou ciente e concordo com a designação para exercer a função de fiscal de contrato 086DL/2023, PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE — BA, através da Secretaria Municipal de Educação, e a empresa ELITE SEGURANÇA PRIVADA LTDA, bem como de todos os termos do contrato e de minhas atribuições.

EDINEY SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS matrícula nº 299

Prefeitura municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira, rº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13